
KUPNÍ SMLOUVA

TERAsport — Mü ller, ss.o.
Vý roba a prodej š kolního nábytku
se sídlem v Praze 10 Záhě hlice — Zirovnická3124/1
PSČ : 10600
iČ : 28486617

DIČ : CZ28486617
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Mě stský m soudem v Praze oddíl C,
vlož ka 145122
Bankovní spojení: Komerční banka
Č .«:
zastoupenápanem Danielem Mü llerem — jednatelem společnosti

jako prodávající

a

Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726
Litomě řická726
19021 Praha9

iČ : 61387061
zastoupenápaní PhDr. Jaroslavou Kuchařovou

jako kupující

uzavřeli dne 18.12.2018 tuto Kupní smlouvu

I.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, ž e dodákupujicimu níž e uvedenézbož í a kupující se
zavazuje, ž e zbož í odebere a zaplatí za ně j níž e uvedenou kupní cenu.
Vybavení základní š koty š kolním nábytkem,

Sl x sestava ARIANA 1. velikost 7 ( rektifikační patky
(cena za kus 3187,-Kč s DPH)
3 x sestava Učitelskékatedry + učitelskéž idle čalouně né
(cena za set 7 998,-Kč s DPH)
20 x ž ákovskáž idle TERA — velikost 7
(cena za kus I 099,- Kč s DPH)
manipulační poplatek — 1 990,- Kč s DPH
doprava na adresu š koly — 4 990,- Kč s DPI-I



11.

Cena za zakázku činí 215491,-Kčs DPH

Slovy: „ dvestčpatnáctčtyřistadevadesátjcdnakorunčeský ch“
Vlastnictví k předmě tům koupě přejde na kupujícího úplný m zaplacením vý š e uvedenékupní
ceny. Vý š e uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na základě dvou faktur.
1 faktura — náhradní plně ni ( částka 186 531,- ÷ 9 327,- (5%) = 195 858,-)
2 faktura — bez náhradního plně ní (částka 28 960,-

lIL

Dodací lhůta zbož í byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po podepsáni této řádné kupní
smlouvy prodávající dodáa předázbož í kupujícímu minimálně za 16 kalendářních tý dnů ode
ane podepsání této smlouvy. Zbož í bude přivezeno ke š kole automobilovou dopravou, kterou
zajisti prodávající a nebude kupujícímu účtována. Kupující se zavazuje zajistit přístup ke
š kolní budově a zajistí pracovníky na vylož eni lavic a ž idlí. Kupující si zajisti odnesení a
umístě ní lavic a ž idlí do učeben, řádně zbož í převezme a potvrdí řidiči dodací list o převzetí
zásilky.

Iv.

Na zbož í, kteréje předmě tem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost
v trvání 60 kalendářních mě síců od doby převzetí zbož í. Po dobu trvání záruky garantuje
prodávající obvyklou funkčnost uvedeného zbož í. Tato záruka se vztahuje na prodanézbož í i
na učitelskékatedry a učitelskéž idle.
Veš kerou oprávně nou reklamaci kupující uplatní u prodávajícího a ten sjednájeho opravu či
vý mě nu. Reklamace se nevztahuje na poš kozené zbož í vzniklé při š patném zacházeni, jakož i
vznikléopotřebením nebo přetě ž ováním či použ ití vý robku kj mý m účelům, než je určen.
Reklamace přitom nemáodkladný účinek na splatnost faktury, kterou je reklamované zbož í
fakturováno. Toto ustanoveni platí v případě . ž e dodávka bude převzata kupujícím bez
zjevný ch závad.

V.
V případě prodleni se splně ním peně ž itého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodleni ve vý š i 0.05% z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.
V případě pozdního dodáni zbož í prodávajícím nad stanovený časový temdn. který je uveden
v této smlouvě se prodejce zavazuje poskytnout kupujícímu slevu z celkové ceny zbož í ve
vý š i 0,05% za kaž dý den prodlení.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran, kteránejsou vý slovně upravenátouto smlouvou, se řídí
přísluš ný mi ustanoveními Obchodního zákoníku.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po
jednom a má platnost originálu. Tato smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem jejího
podpisu obě ma smluvními stranami.



Ú častníci prohlaš uji, ž e smlouvu přečetli, bez vý hrad souhlasí s celý m jejím obsahem a na
důkaz toho připisuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1812.2018

Prodávající

G]mnzUm, Praha 9 L.i:.Pická7 61

5.ĺXflĺ5Uir

Kupující

‘P

J


